
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/217/2017 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Żukowice w wysokości wyższej  

niż wysokość określona w art. 90 ust. 1c ustawy o systemie oświaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 90 ust. 1o ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

Nr 256 poz. 1943 ze zm.) Rada Gminy Żukowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Żukowice wyraża zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Żukowice, o której mowa 

w art. 90 ust. 1c ustawy o systemie oświaty, w wysokości 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli 

z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia 

niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej  

dla gminy. 

§ 2. Podwyższona kwota dotacji obejmować będzie okres od 01 stycznia 2017 r. do 31grudnia 2017r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żukowice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVII/211/2017 Rady Gminy Żukowice z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Żukowice w wysokości wyższej niż wysokość 

określona w art. 90 ust. 1 c ustawy o systemie oświaty (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2017 r. poz. 549). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

B. Stachak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1624


		2017-04-04T09:52:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




